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Wyprawa po Konstancinie numerem jeden na
Mazowszu
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Gra online „Wyprawa po Konstancinie”, stworzona przez grupę uczniów ze
Szkoły Podstawowej nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, zajęła pierwsze miejsce
w konkursie historyczno-informatycznym „Geniallne miejsca”. Praca
młodzieży została wyróżniona i nagrodzona na szczeblu wojewódzkim.

Regionalne wyniki konkursu „Geniallne miejsca” poznaliśmy we wtorek (25
kwietnia). Ich uroczyste ogłoszenie odbyło się w warszawskiej siedzibie Polskiego
Towarzystwa Informatycznego. Stworzona przez uczniów Dwójki gra online
„Wyprawa po Konstancinie” zajęła pierwsze miejsce w województwie mazowieckim.
W nagrodę jej autorki Kalina Misiak, Zuzanna Kamać, Laura Kamińska i Gabriela
Jasienicka – uczennice kl. 8a – otrzymały dyplomy i nagrody. Ponadto gra trafił na
interaktywną mapę „Geniallnych miejsc”. Opiekunem grupy jest Wojciech
Guszkowski, nauczyciel historii w SP nr 2. 
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Wirtualna wyprawa
„Wyprawa po Konstancinie” to wirtualny pokój zagadek. – Przemierzając trasę
historycznego centrum osady Konstancin, czyli obecnej ul. Sienkiewicza, gracze
rozwiązują łamigłówki i pokonują różne przeszkody – wyjaśnia Wojciech Guszkowski.
– Poprzez zabawę przybliżamy historię naszej miejscowości, w tym m.in. słynnych
willi.

Dzięki uczennicom Dwójki każdy może wirtualnie zajrzeć w różne zakątki
Konstancina-Jeziorny i sprawdzić swoją wiedzę. Wystarczy wejść na stronę
internetową: sis.pti.org.pl/poznajcie-geniallna-polske.

Znają swoją okolicę
Organizatorem konkursu „Geniallne Miejsca” była Sekcja Informatyki Szkolnej
Polskiego Towarzystwa Informatycznego. Jego uczestnicy mieli za zadanie
przygotować, w specjalnej aplikacji, prezentację – w postaci gry online lub
wirtualnego pokoju zagadek – na temat miejscowości, w której mieszkają. W
tegorocznej edycji aż 108 drużyn z niemal całej Polski udowodniło, że zna swoją
okolicę i potrafi pięknie o niej opowiedzieć. Jury wybrało 78 najciekawszych prac,
spośród których wyłoniono laureatów. Konkurs odbywał się pod patronatem ministra
edukacji i nauki, Polskiej Organizacji Turystycznej, marszałka województwa
mazowieckiego oraz wielu marszałków innych województw, a także mazowieckiej
kurator oświaty.
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